2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «07» июня  2018 года 					                                  № 699

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери и постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Твери:
1.1. постановление администрации города Твери от 04.07.2011 № 1141 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии из бюджета города Твери юридическим лицам, являющимся некоммерческими организациями (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), - субъектам инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
1.2. постановление администрации города Твери от 19.09.2013 № 1111 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 04.07.2011 № 1141 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии из бюджета города Твери юридическим лицам, являющимся некоммерческими организациями (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), - субъектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия Главы города Твери						            В.И. Карпов